
中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年05 月 31 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止 保留數

第 5號 1第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

核能研究所

歲入累計表

02 0400000000-2
罰款及賠償收入

441

0

01,500,000

0 400,000

1,500,000 441

101,526101,526 298,474

156 0448300000-8
核能研究所

441

0

01,500,000

0 400,000

1,500,000 441

101,526101,526 298,474

01 0448300300-1
賠償收入

441

0

01,500,000

0 400,000

1,500,000 441

101,526101,526 298,474

01 0448300301-4
一般賠償收入

441

0

01,500,000

0 400,000

1,500,000 441

101,526101,526 298,474

03 0500000000-8
規費收入

9,459,856

0

0139,000,000

0 31,500,000

139,000,000 9,459,856

50,986,40250,986,402 -19,486,402

168 0548300000-3
核能研究所

9,459,856

0

0139,000,000

0 31,500,000

139,000,000 9,459,856

50,986,40250,986,402 -19,486,402

01 0548300300-7
使用規費收入

9,459,856

0

0139,000,000

0 31,500,000

139,000,000 9,459,856

50,986,40250,986,402 -19,486,402

03 0548300313-9
服務費

9,459,856

0

0139,000,000

0 31,500,000

139,000,000 9,459,856

50,986,40250,986,402 -19,486,402

04 0700000000-9
財產收入

0

0

02,341,000

0 2,180,000

2,341,000 0

1,630,1581,630,158 549,842

168 0748300000-4
核能研究所

0

0

02,341,000

0 2,180,000

2,341,000 0

1,630,1581,630,158 549,842

01 0748300100-9
財產孳息

0

0

0341,000

0 180,000

341,000 0

107,508107,508 72,492



00 34,518,000 53,290,773

143,894,000 9,559,318 0 9,559,318
53,290,773

中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年05 月 31 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止 保留數

第 5號 2第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

核能研究所

歲入累計表

01 0748300106-5
租金收入

0

0

0341,000

0 180,000

341,000 0

107,508107,508 72,492

02 0748300600-1
廢舊物資售價

0

0

02,000,000

0 2,000,000

2,000,000 0

1,522,6501,522,650 477,350

07 1100000000-2
其他收入

99,021

0

01,053,000

0 438,000

1,053,000 99,021

572,687572,687 -134,687

165 1148300000-8
核能研究所

99,021

0

01,053,000

0 438,000

1,053,000 99,021

572,687572,687 -134,687

01 1148300900-9
雜項收入

99,021

0

01,053,000

0 438,000

1,053,000 99,021

572,687572,687 -134,687

01 1148300901-1
收回以前年度歲出

0

0

00

0 0

0 0

5,7565,756 -5,756

02 1148300909-3
其他雜項收入

99,021

0

01,053,000

0 438,000

1,053,000 99,021

566,931566,931 -128,931

 合    計 143,894,000
-18,772,773


